Башкортостан  Республикаһы

Шаран  районы  муниципаль

районыны(  Писарево  ауыл
биләмәһе  Хакими(те

Башлыгы
 452644,Писарево ауылы, Мэктэп урамы, 11-йорт

      тел.(34769) 2-34-16  email: pisarsss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация  сельского поселения

Писаревский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

        452644  д. Писарево, ул. Школьная, 11

тел. (34769)  2-34-16 email: pisarsss@yandex.ru

         Ҡ А Р А Р

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      24 август 2016 й.
                                          № 49
                         24 августа 2016 г.

О присвоении и подтверждении нумерации домов
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", постановлением администрации сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан № 38 от 10 августа 2015 года «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан», в рамках инвентаризации сведений содержащихся в государственном адресном реестре, проводимой в соответствии с постановлением правительства РФ от 22 мая 2015 года № 492, Уставом сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
а) обнаружены адресные объекты по которым отсутствуют документы о присвоении адреса, в связи с этим присвоить адреса данным адресным объектам расположенных на территории сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан согласно приложению 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в здании администрации сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, разместить на официальном сайте сельского поселения www.pisar.sharan-sovet.ru .
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и размещения на официальном сайте сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан www. pisar.sharan-sovet.ru.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского  поселения                                                   Р.М.Салимов
	Приложение

к постановлению администрации сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

от 24 августа 2016 года № 49

Нумерация домов, расположенных на территории сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район

 Республики Башкортостан
	№

п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы
	Нумерация домов
	Номера квартир

	1
	д.Писарево
	ул.Сосновая
	№ 8
	1

Глава сельского  поселения                                                   Р.М.Салимов

PAGE